
WOD - Světový den OB pro ZŠ Bří Čapků 
 

Pořadatel: ZŠ Bratří Čapků Ústí nad Orlicí a KOB Ústí nad Orlicí  

Datum: středa 18. 5. 2023 

Místo: před ZŠ Bratří Čapků v Ústí nad Orlicí - https://en.mapy.cz/s/hubejesela 

Mapa: Okolo Čapkárny 

Počet účastníků: 125 

 

Výsledky a fotodokumentace jsou na webu školy - https://zsbcuo.cz/aktuality/svetovy-den-orientacniho-

behu-ohlednuti-a-vysledky. Kategorie začátečníků výsledky neměla, ale jenom dostali diplom se jménem 

a časem, protože obvykle běhali po skupinkách. 

Fotodokumentace na webu školy https://zsbcuo.cz/aktuality/svetovy-den-orientacniho-behu-ohlednuti-

a-vysledky 

Akce proběhla za větrného a chladného (okolo 10 °C) počasí, ale závodníci se měli o to větší motivaci 

zahřát během. Zúčastnila se také většina skupin školní družiny (1. - 3. třída), kde děti povětšinou orienťák 

ještě nepotkaly, a tak to bylo pro ně hlavně takové seznámení s naším sportem. Po doběhu dostal každý 

diplom, sladkost a mohl si vzít propagační předměty od Svazu. Ve městě nám ještě před závodem jednu 

kontrolu někdo ukradl, ale naštěstí se neběhalo na SI krabičky... 

Jan Fátor 

 

 

 

 

https://zsbcuo.cz/aktuality/svetovy-den-orientacniho-behu-ohlednuti-a-vysledky
https://zsbcuo.cz/aktuality/svetovy-den-orientacniho-behu-ohlednuti-a-vysledky

